
ИНФОРМАЦИЯ 

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ПО ЗОП –  

ОП – 08/23.12.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОГОВОР ПРЕКРАТЕН/ПРИКЛЮЧЕН  НА:  31.12.2015г. 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ЗАД "ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД ЕИК 121265177 

 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: “ЗАСТРАХОВАНЕ НА ИМУЩЕСТВЕНИ И НЕИМУЩЕСТВЕНИ  

ИНТЕРЕСИ НА ТРОЛЕЙБУСЕН ТРАНСПОРТ ЕООД” : ПОЗИЦИЯ ІI „Сключване на застраховка  

„Злополука на пътниците в обществен транспорт”на превозни средства, собственост на Тролейбусен 

транспорт ЕООД” 

 

ОСНОВАНИЕ ЗА  ПРЕКРАТЯВАНЕ/ПРИКЛЮЧВАНЕ  : Изтичане срока на договора  ОП – 08/23.12.2014 

 
НОМЕР НА ПОРЪЧКАТА В РОП : 00262-2014-0005 
 


